
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа с. Вадинск 

                                                                       Приказ 

3.11.2023 г.          № 468 

 

О подведении итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предметам в 2023-2024 учебном году. 

На основании протоколов проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по предметам 

П р и к а з ы в а ю: 

1.Признать победителями школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников: 

по русскому языку 

Головко Екатерину -5б класс 

по литературе 

Головко Екатерину -5б класс 

По  математике 

Умнову Яну-6б класс 

Котунова Николая-7б класс 

Козелкову Марию-8б класс 

Машнина Арсения 9а класс 

Утемишеву Эсмиру-11 класс 

По информатике 

Баурина Андрей-10б класс 

Ячменева Максима 10б класс 

По физической культуре 

Гомолева Ивана-8а класс 

Евсикова Александра-11 класс 

По ОБЖ 

Котунову Екатерину-11 класс 

По истории 

Анненкову Арину -11 класс 

Маметову Камилу-8б класс 

По обществознанию 

Анненкову Арину -11 класс 

По географии 

Кемайкина Максима-7 класс в ФМОУ СОШ в с. С Поливаново 

Мокроусова Глеба-8 класс в ФМОУ СОШ в с. Каргалей 

По биологии 

Бураеву Алевтину-9а класс 

Душутину Анну-9а класс 

Кузнецову Ангелину -9 класс в ФМОУ СОШ в с. Каргалей 

 

 
 



 

2.Признать призерами школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников: 

по русскому языку 

Анненкова Захара -5а класс 

Ступникову Дарью-5а класс 

Каширину Викторию-6а класс 

Михееву Карину -6б класс 

Храмцову Яну-6б класс 

Бирюкову Елизавету-8а класс 

Козелкову Марию-8б класс 

Маметову Камилу-8б класс 

Неманкину Дарью-10а класс 

Корсак Дмитрия-10б класс 

Анненкова Арина -11 класс 

Ячменеву В-11 класс в ФМОУ СОШ в с. Б.Лука 

по литературе 

Проскурякову Софью-5б класс 

Ступникова Дарья-5а класс 

Апакину Ирину -5б класс 

Каширину Викторию-6а класс 

Михееву Карину -6б класс 

Аверину Елизавету-7а класс 

Баранову Юлию-9б класс 

Клочкову Елену-10а класс 

Утемишеву Эсмиру-11 класс 

По математике 

Зарубина Никиту-7б класс 

Муковнина Кирилла-7б класс 

Маметову Камилу8б класс 

Душутину Анну9а класс 

Бураеву Алевтину 9а класс 

Баранова Д.-9 класс в ФМОУ СОШ в с. Б.Лука 

Ярочкина Е-10 класс в ФМОУ СОШ в с. Б.Лука 

По физике 

Митрохина андрея-8б класс 

По информатике 

Осипов Павел -11 класс 

По немецкому языку 

Душутину Анну-9а класс 

Ячменеву В.-11 класс в ФМОУ СОШ в с. Б.Лука 

По английскому языку 

Аверину Елизавету-7а класс 

Анненкову Арину-11 класс 

Утемишеву Эсмиру-11 класс 

По физической культуре 

Митрохину Дарью-8б класс 

Зарубина Никиту-7б класс 

Митрохина Артема-9б класс 

Евдокимова Константина-11 класс 

Апакина Е.-8 класс в ФМОУ СОШ в с. Б.Лука 

Коблякова Г-8 класс в ФМОУ СОШ в с. Б.Лука 

Колесову В-9 класс в ФМОУ СОШ в с. Б.Лука 



Шапорову В-9 класс в ФМОУ СОШ в с. Б.Лука 

Ярочкина Е-10 класс в ФМОУ СОШ в с. Б.Лука 

ВохмянинаМ-11 класс в ФМОУ СОШ в с. Б.Лука 

Кузнецову Ю-11 класс в ФМОУ СОШ в с. Б.Лука 

По ОБЖ 

Анненкову Арину-11 класс 

Баурина Егора-10а класс 

По истории 

Клочкову Елену-10а класс 

Ячменеву В.-11 класс в ФМОУ СОШ в с. Б.Лука 

По обществознанию 

Клочкову Елену-10а класс 

Антошкина М-10 класс в ФМОУ СОШ в с. Б.Лука 

По химии 

Душутину Анну-9а класс 

Машнина Арсения-9а класс 

Постникову Дарью-10б класс 

Гомолева Данилу -10б класс 

По географии 

Храмцову Яну-6б класс 

Митрохина Андрея-8б класс 

Баранова А.-10 класс в ФМОУ СОШ в с. Б.Лука 

По биологии 

Тезикова Никиту-6б класс 

Шумилину Олесю-8б класс 

Котунову Екатерину -11 класс 

 

 

 

 

Директор МОУ СОШ с. Вадинск:   /Г.Н. Бураева/ 

 
 


		2023-11-08T15:06:14+0300
	с.Вадинск
	Галина Бураева
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




